[bookmark: _GoBack]Начальнику Управления
комплексной безопасности
Никитенко Н.В.

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

Прошу Вас разрешить проход представителей _________________________
	                                                                                     (указать организацию)
в ___________________________  в период  с   _________ 20___г. до _________20___г.
      ( учебный корпус или др. объект)                                                                           ( число, месяц, год)
с___________ до __________ для  _______________________________________
                    ( время пребывания)                                                                      (указать цель пребывания)
на основании    ______________________________________________________________
                                                                                        ( приказ, распоряжение, договор или др.)

согласно списка:

	№ п/п
	Ф.И.О. представителя

	1

	2

	3

	4

	5

	6

Приложение на _____листах.

 Ответственный работник ТулГУ   _______________________________________________
                                                                                                               (должность, Ф.И.О. контактный телефон)

 Руководитель структурного подразделения_____________________________
                                                                                                                                                                                                                    (подпись, ФИО)
«____»_________________20____г.